
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

“ _________ 2022 г. №

Об утверждении списка резервных 
пунктов для голосования в целях 
организации непрерывности процесса 
проведения выборов, референдумов 
на территории Губкинского городского 
округа Белгородской области

В целях организации непрерывности процесса проведения всех видов выборов, 
референдумов в случае невозможности работы образованных избирательных участков 
на территории Губкинского городского округа Белгородской области, на основании 
федеральных законов от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательного кодекса 
Белгородской области, Устава Губкинского городского округа Белгородской области 
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список резервных пунктов для голосования в целях организации 
непрерывности процесса проведения всех видов выборов, референдумов на территории 
Губкинского городского округа Белгородской области (прилагается).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Кулева А.Н.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Губкинского городского округа

от « / / » U 't'tf/JL ' 2022 года № я си-

Список
резервных пунктов для голосования в целях организации 

непрерывности процесса проведения выборов, референдумов 
на территории Губкинского городского округа Белгородской области

№
пп.

Номер
избира­

тельного
участка

Местонахождение участковой 
избирательной комиссии и 

помещения для голосования

Местонахождение резервного 
пункта для голосования

1 2 3 4
1. 520 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный 
губкинец», г. Губкин, 

ул. Победы, д. 1

Областное казенное учреждение 
«Губкинский городской центр 

занятости населения», г. Губкин, 
ул. Демократическая, д. 2а

2. 521 Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 с углубленным 

изучением отдельных предметов», 
г. Губкин, ул. Победы, д. 24

Государственное автономное 
учреждение Белгородской области 

«Многофункциональный центр 
предоставления государственных 

и муниципальных услуг», 
отделение № 4 в Губкинском 
городском округе, г. Губкин, 

ул. Победы, д. 2/4
3. 522 ОГАПОУ «Губкинский горно­

политехнический колледж», 
г. Губкин, ул. Артёма, д. 18/3

ОГАПОУ «Губкинский горно­
политехнический колледж», 

отдельно стоящее здание 
(спортивный зал), г. Губкин, 

ул. Артёма, д. 18/3
4. 523 Губкинский филиал НИТУ 

«МИСиС», г. Губкин, 
ул. Комсомольская, д. 16

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Спортивная школа 

№ 3», г. Губкин, 
ул. Комсомольская, д. 18

5. 524 Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным 

изучением отдельных предметов», 
г. Губкин, ул. Чайковского, д. 12

ОГАПОУ «Губкинский горно­
политехнический колледж», 

г. Губкин, ул. Школьная, д. 21а



3

1 2 3 4
6. 525 ОГАПОУ «Губкинский горно­

политехнический колледж», 
г. Губкин, ул. Школьная, д. 21а

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным 

изучением отдельных предметов», 
г. Губкин, ул. Чайковского, д. 12

7. 526 Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5», г. Губкин, 
ул. Советская, д. 29

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 6», г. Губкин, 
ул. Советская, д. 27

8. 527 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 

культурного развития «Форум», 
г. Губкин, ул. Мира, д. 18

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Центр 

молодежных инициатив», 
г. Губкин, ул. Мира, д. 20а

9. 528 Центральная городская библиотека 
муниципального бюджетного 

учреждения культуры «ЦБС № 1», 
г. Губкин, ул. Мира, д. 22

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Центр 

молодежных инициатив», 
г. Губкин, ул. Мира, д. 20а

10. 529 Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 6», г. Губкин, 
ул. Советская, д. 27

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5», г. Губкин, 
ул. Советская, д. 29

11. 530 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3», г. Губкин, 

ул. Лазарева, д. 13

«Губкинская средняя 
общеобразовательная школа 
с углубленным изучением 

отдельных предметов» 
Белгородской области, 

г. Губкин, ул. Лазарева, д. 15
12. 531 «Губкинская средняя 

общеобразовательная школа 
с углубленным изучением 

отдельных предметов» 
Белгородской области, здание 
начальной школы, г. Губкин, 

ул. Фрунзе, д. 10в

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3», г. Губкин, 

ул. Лазарева, д. 13

13. 532 «Губкинская средняя 
общеобразовательная школа 
с углубленным изучением 

отдельных предметов» 
Белгородской области, 

г. Губкин, ул. Лазарева, д. 15

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3», г. Губкин, 

ул. Лазарева, д. 13

14. 533 Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Станция юных 

натуралистов», г. Губкин, 
ул. Раевского, д. За

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 13 с углубленным 

изучением отдельных предметов»,



4

1 2 3 , 4
здание начальной школы, 

г. Губкин, ул. Раевского, д. 15а
15. 534 Нежилое помещение, 

ООО «Управдом», г. Губкин, 
ул. Раевского, д. 9

Губкинское отделение 
ГУП «Белоблинвентаризация», 

г. Губкин, ул. Раевского, д. 2
16. 535 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 
«Теплоколодезянский Дом 

культуры», село Теплый Колодезь, 
ул. Центральная, д. 1

Здание Тепл около дезянской 
сельской территориальной 

администрации, село Теплый 
Колодезь, ул. Центральная, д. 4

17. 536 «Губкинская средняя 
общеобразовательная школа 
с углубленным изучением 

отдельных предметов» 
Белгородской области, г. Губкин, 

ул. Лазарева, д. 15

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 3», г. Губкин, 

ул. Лазарева, д. 13

18. 537 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 13 с углубленным 

изучением отдельных предметов», 
г. Губкин, ул. Раевского, д. 15а

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 13 с углубленным 

изучением отдельных предметов», 
здание начальной школы, 

г. Губкин, ул. Раевского, д. 15а
19. 538 Муниципальное бюджетное 

учреждение «Спортивный комплекс 
«Горняк», административный 

корпус, холл 1-го этажа 
административного корпуса, 

Спортивный проезд, д. 3

Муниципальное 
казенное учреждение 

«Губкинский пассажирский 
автосервис», г. Губкин, 

ул. Дзержинского, д.123б

20. 50 Муниципальное бюджетное 
учреждение «Спортивный комплекс 

«Горняк», легкоатлетический 
манеж, холл легкоатлетического 
манежа, Спортивный проезд, д. 3

Муниципальное 
казенное учреждение 

«Губкинский пассажирский 
автосервис», г. Губкин, 

ул. Дзержинского, д.1236
21. 539 Нежилое помещение, 

ООО УК «КМАшахтер», 
актовый зал, г. Губкин, 
ул. Лазарева, д. 23/92

Общежитие ОГАПОУ 
«Губкинский горно­

политехнический колледж», 
г. Губкин, ул. Кирова, д. 63а

22. 540 Муниципальное автономное 
учреждение культуры «Центр 

культурного развития «Строитель», 
г. Губкин, ул. 9 Января, д. 2

Общежитие ОГАПОУ 
«Губкинский горно­

политехнический колледж», 
г. Губкин, ул. Кирова, д. 63а

23. 541 ОГАПОУ «Губкинский горно­
политехнический колледж», 

г. Губкин, ул. Мичурина, д. 21

Бывшее здание общежития 
ОГАПОУ «Губкинский горно­
политехнический колледж», 
г. Губкин, ул. Кирова, д. 38



5

1 2 3 4
24. 542 Губкинский филиал БГТУ 

им. В.Г. Шухова, г. Губкин, 
ул. Дзержинского, д. 15а

Административное здание 
ОАО «НИИКМА», г. Губкин, 

ул. Дзержинского, д. 17
25. 543 Нежилое помещение, 

ООО «Жидком Прогресс», 
г. Губкин,

ул. 2-я Академическая, д. 34

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 38 

«Малыш», неспециализированное 
помещение, г. Губкин, 

ул. Добролюбова, д. 13а
26. 544 Нежилое помещение, 

г. Губкин, ул. Осколецкая, д. 21
ФГУП «Почта России», 

г. Губкин, ул. Осколецкая, д. 21
27. 545 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 11», г. Губкин, ул. Карла 
Маркса, д. 21а

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 38 

«Малыш», неспециализированное 
помещение, г. Губкин, 

ул. Добролюбова, д. 13а
28. 546 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 
учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 16», 
г. Губкин, ул. Воинов- 

Интернационалистов, д. 1

Автономная некоммерческая 
образовательная организация 

профессионального образования 
«Автомобильный 

учебно-технический центр», 
отдельно стоящее здание, 

г. Губкин, ул. Воинов- 
Интернационалистов, д. 1

29. 547 Здание плавательного бассейна 
«Дельфин», г. Губкин, 

ул. Королёва, д. За

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 
№ 16», г. Губкин, ул. Воинов- 

Интернационалистов, д. 1
30. 548 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 17», г. Губкин, 
ул. Королёва, д. 12а

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 17», отдельно стоящее 

здание автокласса, г. Губкин, 
ул. Королёва д. 12а

31. 549 Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 17», г. Губкин, 

ул. Королёва, д. 12а

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 17», отдельно стоящее 

здание автокласса, г. Губкин, 
ул. Королёва д. 12а



6

1 2 3 4
32. 550 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 17», здание 
начальной школы, г. Губкин, 

ул. Королёва, д. 12а

Здание ООО УК «Земляне» 
г. Губкин, ул. Агошкова, д. 2

33. 551 Филиал № 5 муниципального 
бюджетного учреждения культуры 

«ЦБС № 1», г. Губкин, 
ул. Агошкова, д. 1а

Здание ООО УК «Земляне» 
г. Губкин, ул. Агошкова, д. 2

34. 552 Муниципальное бюджетное 
учреждение «Дворец спорта 

«Кристалл», г. Губкин, 
ул. Королёва, д. 30

Муниципальное казенное 
учреждение «Центр 

бухгалтерского обслуживания 
учреждений сферы физической 
культуры, спорта и молодежной 
политики», г. Губкин, ул. Петра 

Великого, д. 10а
35. 553 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 11», г. Губкин, ул. Карла 
Маркса, д. 21а

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 38 

«Малыш», неспециализированное 
помещение, г. Губкин, 

ул. Добролюбова, д. 13а
36. 554 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 

искусств № 2», г. Губкин, 
ул. Гастелло, д. 14

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Образовательный комплекс 
«Перспектива» города Губкина 
Белгородской области», здание 

начальной школы, 
ул. П. Морозова, д. 8

37. 555 Филиал № 3 муниципального 
бюджетного учреждения культуры 

«ЦБС № 1», г. Губкин, 
ул. Народная, д. 4а

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Образовательный комплекс 
«Перспектива» города Губкина 
Белгородской области», здание 

начальной школы, 
ул. П. Морозова, д. 2

38. 556 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 

культурного развития «Лебединец», 
г. Губкин, пр. Горняков, д. 16

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Образовательный комплекс 
«Перспектива» города Губкина 

Белгородской области», 
ул. П. Морозова, д. 2

39. 557 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Образовательный комплекс

МБУДО «Станция детского 
(юношеского) технического 

творчества», г. Губкин,



7

1 2 3 4
«Перспектива» города Губкина 
Белгородской области», здание 

начальной школы, 
ул. П. Морозова, д. 2

ул. Л. Чайкиной, д. 11

40. 558 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Образовательный комплекс 
«Перспектива» города Губкина 

Белгородской области», 
ул. П. Морозова, д. 8

МБУДО «Станция детского 
(юношеского) технического 

творчества», г. Губкин, 
ул. Л. Чайкиной, д. 11

41. 559 Административное здание теплицы 
МУП «Комбинат благоустройства», 
г. Губкин, ул. Революционная, д. 8

МУП «Комбинат 
благоустройства», помещение 
персонала теплицы, г. Губкин, 

ул. Революционная, д. 8
42. 560 Нежилое помещение,

ООО УК «Мирный», актовый зал, 
г. Губкин, ул. Народная, д. 2а

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Образовательный комплекс 
«Перспектива» города Губкина 

Белгородской области», 
ул. П. Морозова, д. 8

43. 561 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная 

школа № 8», г. Губкин, 
ул. Ударников, д. 12

Досуговый центр микрорайона 
Лукьяновка- филиал 

муниципального автономного 
учреждения культуры «Центр 

культурного развития 
«Строитель», г. Губкин, 
ул. Центральная, д. 102

44. 562 Муниципальное бюджетное 
учреждение «Научно-методический 

центр», г. Губкин, 
ул. Белгородская, д. 97

Транспортное средство 
Мобильный офис Fiat Ducato, 
ОКУ «Губкинский городской 

центр занятости»
45. 563 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 

школа № 10», г. Губкин, 
ул. Белгородская, д. 349

Музей истории КМА, 
г. Губкин, ул. Белгородская, д. 349

46. 564 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 
культурного развития посёлка 

Троицкий», 2 этаж, 
посёлок Троицкий, 

ул. Центральная, д. 11

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение «Троицкая средняя 
общеобразовательная школа», 

посёлок Троицкий, 
ул. Парковая, д. 14

47. 565 Здание Троицкой сельской 
территориальной администрации, 

посёлок Троицкий, 
ул. Центральная, д. 9

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Централизованная библиотечная 
система № 2», посёлок Троицкий, 

ул. Молодежная, д. 6



8

1 2 3 4
48. 566 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры «Центр 
культурного развития посёлка 

Троицкий», 1 этаж, 
посёлок Троицкий, 

ул. Центральная, д. 11

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение «Троицкая средняя 
общеобразовательная школа», 

посёлок Троицкий, 
ул. Парковая, д. 14

49. 567 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Казацкостепская основная 
общеобразовательная школа», 

посёлок Казацкая Степь, 
ул. Школьная, д. 2

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 
культурного развития поселка 

Троицкий» филиал 
«Казацкостепский», 

посёлок Казацкая Степь, 
ул. Школьная, д. 4

50. 568 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Ивановский 
досуговый центр», село Ивановка, 

ул. Центральная, д. 7

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение «Ивановская 
основная общеобразовательная 

школа», село Ивановка, 
ул. Центральная, д. 5

51. 569 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Аверинская средняя 
общеобразовательная школа», 

село Аверино, 
ул. Центральная, д. 27

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Центр культурного развития 
села Аверино», село Аверино, 

ул. Центральная, д. 28

52. 570 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 

культурного развития 
села Аверино», село Аверино, 

ул. Центральная, д. 28

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Аверинская средняя 
общеобразовательная школа», 

село Аверино, 
ул. Центральная, д. 27

53. 571 Здание бывшего 
Зареченского клуба, г. Губкин, 

ул. Заречная, д. 40а

Транспортное средство 
Мобильный офис Fiat Ducato, 
ОКУ «Губкинский городской 

центр занятости»
54. 572 Здание Осколецкой 

Сельской территориальной 
администрации, село Осколец, 

ул. Центральная, д. 8

Филиал муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«Центр культурного развития села 

Аверино» Осколецкий дом 
культуры, село Осколец, 

ул. Центральная, д. 8
55. 573 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 
«Архангельский досуговый центр», 

село Архангельское, 
ул. Центральная, д. 6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Архангельская 
общеобразовательная школа», 

актовый зал, село Архангельское, 
ул. Школьная, д. 2



9

1 2 3 4
56. 574 Здание Архангельской сельской 

территориальной администрации, 
село Архангельское, 
ул. Мичурина, д. 3

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Архангельская 
общеобразовательная школа», 

фойе, село Архангельское, 
ул. Школьная, д. 2

57. 575 Здание бывшего муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«ЦБС № 2» Гущинской сельской 

библиотеки -  филиала, 
село Гущино, 

ул. Железнодорожная, д. 5

Фельдшерско-акушерский пункт, 
село Гущино, 

ул. Железнодорожная, д. 3

58. 576 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Вислодубравский Дом культуры», 
село Вислая Дубрава, 
ул. Каштановая, д. 1

Здание Вислодубравской сельской 
территориальной администрации, 

село Вислая Дубрава, 
ул. Молодежная, д. 13/2

59. 577 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Вислодубравская средняя 
общеобразовательная школа», 

село Вислая Дубрава, 
ул. Рождественская, д. 58

Здание Вислодубравской сельской 
территориальной администрации, 

село Вислая Дубрава, 
ул. Молодежная, д. 13/2

60. 578 Здание бывшего муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«ЦБС № 2» Чапкинской сельской 

библиотеки -  филиала, 
село Чапкино, ул. Садовая, д. 4

Помещение бывшего магазина, 
село Чапкино, ул. Садовая, д.6

61. 579 Здание хлебопекарни, мини-кафе, 
магазина «Горячий хлеб», 

село Долгое

Долгинский центр общей 
врачебной практики (семейной 

медицины), село Долгое, 
ул. Центральная, д. 19а

62. 580 Заломенский Дом культуры -  
филиал муниципального 

бюджетного учреждения культуры 
«Вислодубравский Дом культуры», 
село Заломное, ул. Урожайная, д. 27

Автобус ПАЗ МБОУ 
«Вислодубравская средняя 

общеобразовательная школа»

63. 581 Здание бывшего фельдшерско- 
акушерского пункта, село Долгое, 

ул. Рябиновая, д. 10, кв. 1

Долгинский центр общей 
врачебной практики (семейной 

медицины), село Долгое, 
ул. Центральная, д.19а

64. 582 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 

культурного развития села Бобровы 
Дворы», село Бобровы Дворы, 

ул. Белгородская, д. 91

Здание Боброводворской сельской 
территориальной администрации, 

село Бобровы Дворы, 
ул. Белгородская, д. 89



10

1 2 3 4
65. 583 Богородицкий Дом культуры, 

село Богородицкое, 
ул. Центральная, д. 5

Метеостанция «Богородицкое -  
Фенино», село Богородицкое, 
ул. Метеорологическая, д. 7

66. 584 Кладовский Дом культуры, 
село Кладовое, ул. Народная, д. 10

Автобус ПАЗ МБОУ 
«Боброводворская средняя 

общеобразовательная школа»
67. 585 Здание фельдшерско-акушерского 

пункта, село Солнцево, 
ул. Медовая, д. 1

Магазин «Солнышко», 
село Солнцево, ул. Медовая, д. 3

68. 586 Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования «Боброводворская 
детская музыкальная школа», 

село Бобровы Дворы, 
ул. Белгородская, д. 91

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Боброводворская средняя 
общеобразовательная школа», 

село Бобровы Дворы, 
ул. Школьная, д. 7

69. 587 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Дворец 

культуры «Никаноровский», 
село Никаноровка, 

ул. Молодежная, д. 8а

Здание Никаноровской сельской 
территориальной администрации, 
село Никаноровка, ул. Владимира 

Уколова, д. 1

70. 588 Нежилое помещение, 
хутор Калинин, ул. Мира, д. 106а

Нежилое помещение, 
хутор Калинин, ул. Мира, д. 1а

71. 589 Морозовский Дом культуры 
село Морозово, ул. Сиреневая, д. 8

Здание бывшего 
муниципального бюджетного 

общеобразовательного 
учреждения «Морозовская 

основная общеобразовательная 
школа», село Морозово, 
ул. Центральная, д. 77

72. 590 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Уколовский 

Дом культуры», село Уколово, 
ул. Центральная, д. 11

Здание Уколовской 
сельской территориальной 

администрации, село Уколово, 
ул. Центральная, д. 13

73. 591 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Центр культурного развития села 
Чуево», село Чуево, 

ул. Центральная, д. 41

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Чуевская средняя 
общеобразовательная школа» 

им. Н.Я. Чуева, село Чуево, 
ул. Центральная, д. 47

74. 592 Здание Чуевской сельской 
территориальной администрации, 

село Чуево, ул. Центральная, д. 43а

Бывшее здание Чуевской сельской 
территориальной администрации, 
село Чуево, ул. Центральная, д. 43

75. 593 Здание бывшего Ольховатского 
Дома культуры, село Ольховатка, 

ул. А. Адонина, д. 10

Фельдшерско-акушерский пункт, 
село Ольховатка, 

ул. Центральная, д.73/2



11

1 2 3 4
76. 594 Здание Дома животноводов 

отделения № 2 ЗАО 
«Скороднянское», село Скородное, 

ул. Красноармейская, д. 1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Скороднянская средняя 
общеобразовательная школа», 

село Скородное, ул. 1 Мая, д. 109
77. 595 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 
«Центр культурного развития села 

Скородное», село Скородное, 
ул. 1 Мая, д. 26

Помещение МБУК «ЦБС № 2», 
Скороднянской земской 

библиотеки, село Скородное, 
ул. Пионерская, д.1

78. 596 Здание центральной конторы 
ЗАО «Скороднянское», 

село Скородное, ул. 1 Мая, д. 39

Здание Скороднянской сельской 
территориальной администрации, 

село Скородное, ул. 1 Мая, д. 4
79. 597 Здание фельдшерско-акушерского 

пункта, село Телешовка, 
ул. Г. Найдина, д. 68а

Здание бывшего Телешовского 
Дома культуры, село Телешовка, 

ул. Г. Найдина, д. 68
80. 598 Корочковский Дом культуры, 

село Корочка, ул. Троицкая, д. 77
Фельдшерско-акушерский пункт, 

село Корочка, 
ул. Раздольная, д. 30

81. 599 Здание Толстянской 
сельской территориальной 

администрации, село Толстое, 
ул. Центральная, д. 46

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Центр 

культурного развития 
села Толстое», село Толстое, 

ул. Центральная, д. 48
82. 600 Муниципальное бюджетное 

учреждение «Дворец спорта 
«Кристалл», г. Губкин, 

ул. Королёва, д. 30

Административно-бытовой корпус 
муниципального бюджетного 
учреждения «Дворец спорта 

«Кристалл», г. Губкин, 
ул. Королёва, д. 30

83. 601 Здание Юрьевской 
сельской территориальной 

администрации, село Юрьевка, 
ул. Школьная, д. 4

Здание бывшего муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«Юрьевский дом культуры», село 

Юрьевка, ул. Юбилейная, д. 19
84. 602 Здание Мелавской 

сельской территориальной 
администрации, село Мелавое, 

ул. Центральная, д. 48

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Мелавский 

Дом культуры», село Мелавое, 
ул. Центральная, д. 54

85. 603 Здание фельдшерско-акушерского 
пункта, посёлок Заповедный, 

ул. Центральная, д. 1-1

Здание бывшего муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«Заповедненский дом культуры», 

посёлок Заповедный, 
ул. Центральная, д. 14

86. 604 Присынский Дом культуры, 
село Присынки, ул. Светлая, д. 13

Фельдшерско-акушерский пункт, 
село Присынки, 

ул. Вишневая, д. 21-2
87. 605 Муниципальное

бюджетное учреждение культуры
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение



12

1 2 3 4
«Центр культурного развития села 

Сергиевка», село Сергиевка, 
ул. Молодёжная, д. 2

«Сергиевская средняя 
общеобразовательная 

школа», село Сергиевка, 
ул. Белгородская, д. 129

88. 606 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Богословский Дом культуры», 
село Хворостянка, 

ул. Центральная, д. 23

Здание Богословской 
сельской территориальной 

администрации, 
село Хворостянка, 

ул. Центральная, д. 21
89. 607 Здание Сапрыкинской 

сельской территориальной 
администрации, село Сапрыкино, 

ул. Центральная, д. 49

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Сапрыкинский
дом культуры», село Сапрыкино, 

ул. Центральная, д. 50
90. 608 Здание фельдшерско-акушерского 

пункта, село Успенка, 
ул. Заречная, д. 35

Автобус ПАЗ МБОУ 
«Сапрыкинская основная 

общеобразовательная школа»
91. 609 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 
«Центр культурного развития села 

Истобное», село Истобное, 
ул. Центральная, д. 1

Здание Истобнянской 
сельской территориальной 

администрации, село Истобное, 
ул. Центральная, д. 3

92. 610 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Истобнянская средняя 
общеобразовательная школа», 

село Истобное, 
ул. Центральная, д. 15

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Центр культурного развития села 
Истобное», село Истобное, 

ул. Центральная, д. 1

93. 611 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 

«Конынинский Дом культуры», 
село Конынино, ул. Тихая, д. 2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Конынинская средняя 
общеобразовательная школа», 
село Конынино, ул. Новая, д. 2

94. 1255 Конференц-зал здания 
административного корпуса 

Областного государственного 
учреждения здравоохранения 

«Губкинская центральная районная 
больница», г. Губкин, 
ул. Чайковского, д. 20

Административный корпус 
Областного государственного 
учреждения здравоохранения 

«Губкинская центральная 
районная больница», г. Губкин, 

ул. Чайковского д. 20


